
Reléový a pojistkový box 6 / 6, dálkové ovládání

pc4-54W

Tento univerzální box poskytuje bezkonkurenční ochranu pojistek a relé v autě.

Včetně dálkového ovládání, které umožňuje ovládat vestavěná relé.

Optimální řešení pro bezpečnou instalaci relé a pojistek ve vašem voze.

Jednoduchá instalace s obsahem 6 relé a 6 pojistek, včetně zqpojených vodičů a dálkového ovládání.

Box je již plně zapojen včetně vodičů, relé a pojistek.

Funkce ovladače je stiskem tlačítka zapnout relé a druhým stiskem relé vypnout.

Technické parametry:

 Černá barva

 1x 6-kanálový bezdrátový ovladač s 9V baterií (baterie není součástí balení)

 Materiál: ABS + PVC + Měď

 Napětí: DC 12 V 40 A

 Certifikát: ISO 9001:2008,EBO 

 Balení obsahuje: 1 x univerzální box, 1x dálkový ovladač

 Rozměry boxu: 172 x 70 x 95 mm, rozměry ovladače: 180 x 48 x 30 mm

Schéma zapojení:

2x silný červený vodič +12V stálé napětí ( přívod k pojistkám)

Tenký červený vodič: +12V spínané napětí ( napájení modulu dálkového ovládání)

Černý vodič: - ZEM

Žluté vodiče označené 1 – 6: výstup z relé (souhlasí s označením tlačítek na ovladači)

Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. Montáž svěřte 
odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součástí automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit záruku. 
Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obalový materiál.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




